
RG.271.22.2023           Gorlice, dnia 26.10.2023 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Gorlice  
ul. 11 Listopada 2  
38-300 Gorlice     

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Gorlice w sezonie zimowym 2023/2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2023 poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
 
Część A - Bielanka i Szymbark część I (przysiółki Nowa Wieś, Dół, Labuty, Bartnia Góra, Huciska, Góry, 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
FHUP „MAXIMUS I” Wiesław Oleś  
Szymbark 1,  38-311 Szymbark 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 

Wysokość kary 
umownej – 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1 
FHUP „MAXIMUS I” Wiesław Oleś  
Szymbark 1,  38-311 Szymbark 

60,00 0,00 60,00 

 
 
 

Część B - Szymbark część II (przysiółki Nadjazie, Kawiory, Bystrzyca, Wiatrówki, Zalipie, Górki, Szklarki, 

Maślana Góra, Łęgi za Górą, Łęgi za Wodą) 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 
Jacek Stawiarz JACKOP  
38-311 Szymbark, Szymbark 886 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 

Wysokość kary 
umownej – 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

3 
Jacek Stawiarz JACKOP  
38-311 Szymbark, Szymbark 886 

60,00 10,00 70,00 

 
 
 
 
 



Część D - Dominikowice, Kobylanka 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 
F.T.H.U BAXMAT Andrzej Dobek  
Klęczany 155, 38-333 Zagórzany 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 

Wysokość kary 
umownej – 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

4 
F.T.H.U BAXMAT Andrzej Dobek  
Klęczany 155, 38-333 Zagórzany 

60,00 40,00 100,00 

 
Część E - Klęczany, Kwiatonowice, Zagórzany 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 
F.T.H.U BAXMAT Andrzej Dobek  
Klęczany 155, 38-333 Zagórzany 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 

Wysokość kary 
umownej – 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

4 
F.T.H.U BAXMAT Andrzej Dobek  
Klęczany 155, 38-333 Zagórzany 

60,00 40,00 100,00 

 
Część F - Stróżówka i Ropica (przysiółki Blich, Taborówka, Kopalnia) 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 
Daniel Rolka JD ROLKA Firma Remontowo – Budowlana,  
Bystra 212, 38-300 Gorlice 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60% 

Punktacja 
Kryterium 2 

Wysokość kary 
umownej – 
Waga 40% 

Łączna 
punktacja 

2 
Daniel Rolka JD ROLKA Firma 
Remontowo – Budowlana,  
Bystra 212, 38-300 Gorlice 

60,00 40,00 100,00 

 
 

Wójt 
/-/ Jan Przybylski 

….………………………………………… 


